
          MAJOITUSTARJOUS

Ajankohta           1.4.- 31.12.2008

Majoitushinta       Viikonloppuisin (pe-ma):
Yhden hengen huone    30 € / yö       
Kahden hengen huone               60 € / yö
Kahden hengen huone lisävuoteella   75 € / yö 
Neljän hengen apartementos  100 € / yö  

Arkisin:
Yhden hengen huone              68 € / yö    
Kahden hengen huone            83 € / yö 
Neljän hengen apartementos  
   
Hintoihin sisältyy buffet-aamiainen.

Neljän hengen apartementos ilman aamiaista 76 € / vrk

Kokoushotellissa on kaikkiaan 67 hotellihuonetta: 42 yhden hengen huonetta ja 
25 kahden hengen huonetta, yhteensä 92 vuodepaikkaa. Lisäksi kaksi 4 hengen 
apatermentosta ja yksi yhden hengen apartementos sekä runsaasti lisävuoteita.

Vastaanottomme palvelee 24 h. Aamiainen tarjoillaan arkisin 07:00–09:00 ja 
viikonloppuisin 08:00–10:00.

Saunat Rantapuistossa on neljä saunaa. Messuhallin yhteydessä olevat naisten- ja 
miestensaunat ovat kaikkien asiakkaidemme käytössä veloituksetta arkipäivisin 
klo 17.00–19.00. Messuhallin saunat on myös varattavissa yksityisesti klo 19.30–
22.00 hintaan 250 €, hintaan sisältyy takkatilan käyttö.

Kokoushotellissamme on myös omalla hiekkarannalla sijaitseva Rantasauna, jota 
on mahdollista varata yksityiskäyttöön joko klo 17.00–19.00 tai 20.00–22.00. 

Saunavuorosta veloitamme 300 € / 2 tuntia. Pidemmistä saunavuoroista sekä 
Messuhallin saunoilla että Rantasaunalla lisämaksu on 100 € / tunti. 

Yllä mainittujen saunojen lisäksi pienten, muutaman hengen ryhmien 
käytettävissä on hotellisiiven sauna, jonka veloitus on 150 € / 2 tuntia, lisätunnit 
50 € / tunti. 

Saunajuomiksi suosittelemme olutta, siideriä, lonkeroa ja virvoitusjuomia. 
Juomista laskutamme kulutuksen mukaan.

Ravintolat Hotellissa on kolme tunnelmaltaan erilaista ravintolaa; aamiaista ja 
kokouslounaita varten suunniteltu ravintolasali, juhlakerros tunnelmallisiin 
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illallisiin ja kellariravintola rennompaan illanviettoon. Kellariravintola palvelee 
iltaisin kaikkia hotellivieraita pääsääntöisesti klo 18.00–01.00  

 
Alv Kaikki hinnat sisältävät arvonlisäveron; majoitus 8 % ja muut palvelut 22 %. 

Tarjouksen hintoihin ei ole liitettävissä muita etuisuuksia.

Peruutusehdot Vahvistetun ryhmävarauksen voi perua ilman kuluja neljä viikkoa ennen 
saapumista. Yksittäisiä huoneita ryhmäkiintiöstä voi perua ilman kuluja kolme (3) 
vuorokautta ennen tulopäivää. Tämän jälkeen tehdyt peruutukset veloitetaan 
täysimääräisinä. Ryhmien osalta nimilistan ja huonejaon pyydämme 
toimittamaan viimeistään viikkoa ennen majoitusta.

Mikäli kyseessä ei ole ryhmä vaan yksittäinen majoittuja voi hän perua huoneen 
veloituksetta saapumispäivänä klo 16.00 mennessä.

Majoitusvarausta tehdessä tulee mainita ”Smash-Tennis” sopimushintojen 
saamiseksi.

Kulkuyhteydet Rantapuisto sijaitsee Itäväylän varrella, Helsingin Vuosaaressa, vajaan 20 
minuutin ajomatkan päässä Helsingin ydinkeskustasta. Meiltä löytyy runsaasti 
maksutonta paikoitustilaa sekä linja- että henkilöautoille. Lisätietoa osoitteessa 
www.rantapuisto.fi

Toivon, että tarjouksemme miellyttää teitä. Keskustelen mielelläni 
majoituksiinne liittyvistä yksityiskohdista ja erityistoiveista. 

Ystävällisin terveisin,

Saara Campbell
Markkinointipäällikkö
p. 09-3191 403
saara.campbell@rantapuisto.fi
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